
询价公告（变更）

一、采购单编号： P-XJ24014328

二、采购单名称：未来热电2024年5月日常维护物资采购项目

三、报价截止时间：2024-05-31 14:00

四、报价有效期：2024-08-19 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京京能未来燃气热电有限公司

七、联系人：宋广健

八、联系方式：18810133008

九、询价类型：公开询价

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述
采购数
量

计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

耐火电力电缆|耐火电
力电缆\NH-VV-

0.6/1KV\2*6.0MM2\\|
无|无

100 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
11

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：用
于时钟同
步系统改
造 负责人
：周塞松

2

防汛沙箱|防汛沙箱
\\1000*600*600 带
150MM的腿、盖

δ=1.5-2MM\304\|无
|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：防
汛物资。

3

锂电池|锂电池\品胜
PISEN NJ-LDC11 配
DYSON V7型吸尘器用
\21.6V 2500mAH\\|无

|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

负责人
：宋海鑫
用途：吸
尘器充电
电池更换

4

电动机绝缘接线端子
|电动机绝缘接线端子
\YX3-132 配YX3-
132S1-2型电动机用

\6柱\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
10

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

负责人
：李洋用
途：EDI高
压给水泵
电机接线
柱损坏更

换

5

扣压式胶管总成|扣压
式胶管总成\上汽

8Ⅲ-800L JB1887 配
QF-180-2型汽轮发电
机轴承用\\\|无|无

2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用于汽机
发电机轴
承箱内顶
轴油管更
换，负责
人：张佳

伟

6 海绵块|海绵块 5 块 13% 2024-07- 北京京能未来燃 北京京能 用于凝汽



\\1000*2000*50\\|无
|无

进项
税
，中
国(新
）

30 气热电工厂
未来燃气
热电有限
公司

器水侧换
热管清洗
负责人
：丁金磊

7
锯末|锯末\\原木锯末

\\|无|无
10 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用于凝汽
器水侧换
热管清洗
负责人
：丁金磊

8
铜堵头|铜堵头

\\Φ20*Φ15*40\紫铜
\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

铜堵头
\\Φ20*Φ
15*40\紫
铜\用于热
网加热器
、扩大省
煤器泄漏
抢修，负
责人：吕
佳奇

9
管座|管座\\内径1寸
外Φ35 长度L=40 带
堵头\20#\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

管座\\内
径1寸 外
Φ35 长度
L=40 带堵
头\20#\用
于溴化锂
制冷机组
加装放水
点，负责
人：吕佳

奇

10

不锈钢对焊活接直三
通|不锈钢对焊活接直

三通\\活接配管
Φ14*2 三通螺纹:外
M20*1.5 含退火铜垫

圈\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

不锈钢对
焊活接直
三通\\活
接配管

Φ14*2 三
通螺纹:外
M20*1.5
含退火铜
垫圈\\用
于制冷机
组充氮保
养及打压
查漏，负
责人：吕
佳奇

11
钻头|钻头

\BASSETT\6MM 钨钢
\精钢\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
30

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用于燃机
燃烧室顶
板钻止裂
孔，负责
人：刘佳

12
油桶|油桶\\200L装

\\|无|无
4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

油桶
\\200L装
\\增压风
机油站更
换油泵盛
放油脂用

13
不锈钢无动力风帽|不

锈钢无动力风帽
1 个

13%
进项

2024-07-
20

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气

不锈钢无
动力风帽



\\Φ300 主轴Φ20\风
帽大支撑:铸铝、主轴
:镀锌碳钢、其他
:201不锈钢\|无|无

税
，中
国(新
）

热电有限
公司

\\Φ300
主轴

Φ20\风帽
大支撑:铸
铝、主轴
:镀锌碳钢
、其他
:201不锈
钢\燃机房
屋顶损坏
风帽更换

14
生石灰块|生石灰块
\工业级 JC/T479-

92\\\|无|无
100 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

生石灰块
\工业级
JC/T479-
92\\\用于
调峰锅炉
房58MW热
水锅炉炉
膛夏季除
湿（干燥
机）

15
感温电缆专用夹具|感
温电缆专用夹具\JTW-
LD/JTW-LCD\\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：感
温电缆敷
设使用
；负责人
：宋海鑫

16

消防疏散指示灯|消防
疏散指示灯\敏华MPN
M-BLZD-1LROE5WCAB
M1406\342*157*23.5
AC220V IP30 孔距

:210 左向 单面\\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：化
水楼疏散
指示灯老
化损坏更
换；负责
人：宋海

鑫

17

消防疏散指示灯|消防
疏散指示灯\敏华MPN
M-BLZD-1LROE5WCAB
M1408\342*157*23.5
AC220V IP30 孔距
:210 安全出口 单面

\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：化
水楼疏散
指示灯老
化损坏更
换；负责
人：宋海

鑫

18

防爆疏散指示灯|防爆
疏散指示灯\冰禹ICEY
BY-3061\防爆等级
:EXDⅡBT6Gb 电压
:AC220V IP65 右向

\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：调
压站疏散
指示灯老
化损坏更
换；负责
人：宋海

鑫

19

防爆疏散指示灯|防爆
疏散指示灯\冰禹ICEY
BY-3061\防爆等级
:EXDⅡBT6Gb 电压
:AC220V IP65 左向

\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

用途：调
压站疏散
指示灯老
化损坏更
换；负责
人：宋海

鑫

20
化工地漏|化工地漏
\\Φ120\PVC\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

化工地漏
\\Φ120\P
VC\厂区物
业维修用
材料



21
镀锌钢管|镀锌钢管
\\6分 6米/根\\|无

|无
200 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

镀锌钢管
\\6分 6米
/根\\全厂
暖气检修
用钢管

22
聚氨酯发泡胶|聚氨酯
发泡胶\\900g/罐 枪

式\\|无|无
30 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

聚氨酯发
泡胶

\\900g/罐
枪式\\厂
区物业维
修用材料

23
水泥|水泥\PO42.5\袋

装\\|无|无
0.5 吨

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

水泥
\PO42.5\
袋装\\厂
区物业维
修用材料

24

燕尾自攻螺丝|燕尾自
攻螺丝\\M4.2*20 十
字 1000个/袋\\|无

|无

2 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

燕尾自攻
螺丝

\\M4.2*20
十字

1000个/袋
\\厂区物
业维修用
材料

25
玻璃胶|玻璃胶
\\330ML/瓶 白色

\\|无|无
24 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

玻璃胶
\\330ML/
瓶 白色
\\厂区物
业维修用
材料

26
镀锌管|镀锌管\\1〃

\\|无|无
45 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

镀锌管
\\1〃\\全
厂暖气检
修用钢管

27
红砖|红砖

\\240*120*60 建筑使
用标准红砖\\|无|无

600 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

红砖
\\240*120
*60 建筑
使用标准
红砖\\厂
区物业维
修用材料

28
堵漏灵|堵漏灵\立邦
速凝型胶泥\2KG/袋

\\|无|无
30 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

堵漏灵\立
邦 速凝型

胶泥
\2KG/袋
\\厂区物
业维修用
材料

29

防尘滤网|防尘滤网
\配通风式空调机组用
\520*450*45 铝框内
衬初效过滤网\无纺布

\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

防尘滤网
\配通风式
空调机组

用
\520*450*
45 铝框内
衬初效过
滤网\无纺
布\厂区物



业维修用
材料

30

外六角燕尾钉|外六角
燕尾钉

\\M4.8*25\304\|无
|无

100 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

外六角燕
尾钉

\\M4.8*25
\304\厂区
物业维修
用材料

31
免钉胶|免钉胶\明骐
\80ML/支 白色\\|无

|无
50 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

北京京能未来燃
气热电工厂

北京京能
未来燃气
热电有限
公司

免钉胶\明
骐

\80ML/支
白色\\厂
区物业维
修用材料

十、报价要求：

请根据明细清单填报不含税单价。

十一、付款方式： 详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：

技术联系人： 周工 13683593001 第1项 刘工 13811777246 第2项 刘工 13426472057 第3、4、
11、15-19项 吕工 15210020400 第5-10项 伏工 13716127107 第12-14、20-31项 。

北京京能未来燃气热电有限公司

（盖章）

2024-05-27


		100010
	2024-05-27T13:33:54+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




